律师委托代理合同范本最新
委托人李雨菲(以下简称甲方)因某跨国集团的厂商侵权一案，委托名扬律师所(以下简称乙方)的律师作为代理人，经双方协商，达成如下协议：
一、乙方接受甲方的委托，指派娄彦琼律师为甲方该事务的一审代理人。
二、乙方律师必须认真负责保护甲方的合法权益，并按时出庭。
三、代理权限为下列内容，共9项：
1、代为起诉;2、代为承认、放弃或变更诉讼请求;
3、代为和解或调解;4、代为反诉;5、代为上诉;
6、代为申请执行;7、代为签收法院送达法律文书;
8、代为申请财产保全或先予执行;9、有权依法转代理;
10、一般代理;
四、代理费用的支付方式
根据《律师服务收费管理办法》和《福建省律师服务收费管理规定》，甲方应向乙方支付律师代理费计1000元，该费用甲方应在合同签订后三日内一次性支付。
若本协议在履行过程中发生重大变化，导致本协议约定的律师代理费低于法律规定，刚由双方对变更部分的律师代理费另行协商约定，并作为本协议的补充。律师在为委托人提供服务过程中发生的鉴定费、公证费、文印费、异地办案差旅费，以及代委托人支付的其他费用，由委托人另行支付或与委托人协商由乙方包干收取。
五、双方的义务
甲方必须真实的向律师陈述案情，提供有关本案的证据，如因证据不足等甲方自身原因导致案件无法达到甲方满意，不得无理要求乙方退还代理费用。
乙方接受委托后，发现甲方捏造事实，弄虚作假，有权中止代理，依约所收费用不予退还，
乙方为甲方提供法律服务必须勤勉尽职，忠于职守，认真维护甲方的合法权益并按时出庭。
六如乙方无故终止履行合同，代理费全部退还甲方，如甲无故终止，代理费不予退还。
七.本合同有效期限，自订立之日起至本案本审终结止。
八.如一方要求变更协议条款，需另签代理协议。本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：李雨菲
乙方：名扬律师所代理人：娄彦琼
签订时间：2015年9月6日